1 Corso di formazione sulla transizione digitale, al Prof. 

Marletta Patrizio, nato a Catania, il 02/05/65, c.f. MRLPRZ65E02C351F, per un importo orario lordo 

pari a € trentaquattro (euro 34/00), per un massimo di ore pari a 40 (15+15+10 per edizione), per un 

totale omnicomprensivo pari a € milletrecentosessanta (euro 1360/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato;  

 di conferire n. 3 incarichi individuali di Docente Tutor interno, aventi ad oggetto l’attivazione di n. 2 

Laboratori di formazione sul campo e n. 1 Corso di formazione sulla transizione digitale, alla Prof.ssa 

Paolillo Michela, nata a Catania il 17/08/1963, c.f. PLLMMC63M57C351S, per un importo orario lordo 

pari a € trentaquattro (euro 34/00), per un massimo di ore pari a 40 (15+15+10 per edizione), per un 

totale omnicomprensivo pari a € milletrecentosessanta (euro 1360/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato;  

 di conferire n. 3 incarichi individuali di Docente Tutor interno, aventi ad oggetto l’attivazione di n. 2 

Laboratori di formazione sul campo e n. 1 Corso di formazione sulla transizione digitale, alla Prof.ssa

[...]

Laboratori di formazione sul campo, alla Prof.ssa Perdicaro Laura, nata a Catania, il 17/05/1974, c.f. 

PRDLMR74E57C351J, per un importo orario lordo pari a € trentaquattro (euro 34/00), per un 

massimo di ore pari a 30 (15+15 per edizione), per un totale omnicomprensivo pari a € milleventi (euro 

1020/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire n. 3 incarichi individuali di Docente Tutor interno, aventi ad oggetto l’attivazione di n. 1 

Laboratorio di formazione sul campo e n. 2 Corsi di formazione sulla transizione digitale, alla Prof.ssa 

Bentivoglio Daniela, nata a Catania il 30/07/1966, c.f. BNTDLM66L70C351P, per un importo orario 

lordo pari a € trentaquattro (euro 34/00), per un massimo di ore pari a 35 (15+10+10 per edizione), per 

un totale omnicomprensivo pari a € millecentonovanta (euro 1190/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato;  

 di conferire n. 3 incarichi individuali di Docente Tutor interno, aventi ad oggetto l’attivazione di n. 3 

Corsi di formazione sulla transizione digitale, alla Prof.ssa Gambino Vincenza, nata a Maletto 

(Catania), il 11/11/1971, c.f. GMBVCN71S51E854I, per un importo orario lordo pari a € trentaquattro 

(euro 34/00), per un massimo di ore pari a 30 (10+10+10 per edizione), per un totale omnicomprensivo 

pari a € milleventi (euro 1020/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire n. 2 Corsi di formazione sulla transizione digitale, al Prof. Dell’Arte Marco, nato in Svizzera, 

il 12/10/1984, DLLMRC84R12Z133M, per un importo orario lordo pari a € trentaquattro (euro 34/00),